2018年 5月 22日

お客様各位

                      株式会社ベッコアメ・インターネット

オレンジインターネットサービス事務局

認証プロキシサーバメンテナンスのお知らせ

 平素より弊社サービスをご利用頂き誠にありがとうございます。

ご利用頂いておりますオレンジインターネットのサーバにつきまして、下記のとおりメン

テナンスを実施させて頂きます。

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご了承頂きますよう宜しくお願い致します。

                   記

■日 時 ：2018年 6月 5日(火) 15時 00分より

      2018年 6月 5日(火) 20時 00分頃迄

■内 容 ：認証プロキシサーバのリプレイス

■影響範囲：オレンジインターネットご利用のお客様

■影響内容：メンテナンス対象サーバは、冗長化構成となっているため

      本メンテナンスによる影響はございません

以上

ご不明点等ございましたら下記サポートセンターまでご連絡ください。

---------------------------------------------------

オレンジインターネットサービス事務局

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3-6

E・スペースタワー6F

TEL：03-5428-4714

FAX：03-5827-1505 staff@orange.ne.jp

営業時間：平日 10 時～18 時 土日祝日休み

---------------------------------------------------